様式 ４（交換研究者）

(2018.4)

財 務 局 出 納 課

局  長 次  長 課  長 係

国際部

部 長

大学本部付局長

（国際担当）
学長室

国際担当次長

国際連携グループ

グループ長 係

所属長 グループ長･係

（西暦）     年    月    日

関 西 大 学

学  長  殿

 所 属  資 格

氏 名                            印

 さきに、（西暦）      年度交換派遣研究者に選任されましたが、下記のとおり計画を変更

いたしたく、ここに提出します。

交 換 派 遣 計 画 変 更 願

派 遣 大 学 大 学

当 初 派 遣 期 間 （西暦）    年    月    日  ～     年    月    日  (    日間 )

変 更 理 由

変更後の派遣期間 （西暦）    年    月    日  ～     年    月    日  (    日間 )